
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/303/2024 RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH z dnia 
27 marca 2024 r. w sprawie ustanowienia świadczenia pieniężnego "Modliborski bon żłobkowy" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 22 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 323, z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/303/2024 Rady Miejskiej w Modliborzycach z dnia 27 marca 
2024 r. w sprawie ustanowienia świadczenia pieniężnego "Modliborski bon żłobkowy" w regulaminie 
stanowiącym załącznik do uchwały wykreślić ust. 17 w brzmieniu: „W przypadku wystąpienia zmian mających 
wpływ na prawo do świadczenia rodzic/opiekun otrzymujący świadczenie jest zobowiązany do niezwłocznego 
powiadomienia o tym organu wypłacającego świadczenie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Modliborzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3501


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-02T11:33:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




